
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 21.708.694.081 2.517.113.654 2.326.218.819 761.856.243 

2 Обврски кон физички лица 152.848.163 64.553.101 2.055.500 0 

3 Обврски кон странство 2.162.960.252 1.598.537.825 4.770.231.457 4.281.995.003 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 16.617.335.094 6.877.108.523 1.490.321.993 928.482.178 

Вкупно: 40.641.837.591 11.057.313.104 8.588.827.769 5.972.333.424 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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